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  Ohoi! Maata näkyvissä! 

Maaliskuu on Suomessa vielä enimmäkseen talvinen ja luminen kuukausi. Maalis-

kuussa maa alkaa kuitenkin talven jälkeen vähitellen paljastua ja aurinko paistamaan, 

kauan kaivattu kevät tekee tuloaan, siksi sanontaankin ”Maaliskuu maata näyttää”. 

Pelastusarmeijassa maaliskuun 1. päivänä alkaa Kevätkeräys eli Kumppanuuske-

räys. Keräämme varoja lähetystyön hyväksi. Pelastusarmeija, joka on jo 134 valtiossa 

tekemässä evankeliumi ja sosiaalityötä, hankkii keräyksellä osan lähetystyönsä rahoi-

tuksesta. Näin laajaan työhön eri puolilla maailmaa ei olisi mahdollista, jos ei varak-

kaat armeijamaat avustaisi ja muistaisi rahalahjoin köyhimpiä territorioiden maita. 

Kun keräämme rahaa keräykseen, meiltä saatetaan kysyä, miksi pienen Suomen ar-

meijan pitää lähettää rahaa kauas ulkomaille, joka voi olla maanperä rikkauksiltaan 

varakkaampi kuin Suomi? Vastaus on aina sama. Pelastusarmeija vie toivoa juuri 

niille ihmisille, jotka ovat heikoimmassa asemassa. Pelastusarmeijan työtä ei tue 

valtiot, eivätkä hallitukset, keräyskohteissa raha on tiukassa, kun ei ole paikallisia 

lahjoittajia, eikä aina edes avustamiskulttuuria. 

Kumppanuus- eli kevätkeräys kulki ennen nimellä ”Kieltäytymiskeräys”. Samalla asial-

la ollaan, nimi on vaihtunut. Nykypäivän ihmiselle jo sana kieltäytyä on vaikea. Varsin-

kin jos se kohdistuu itseensä. Kuitenkin Jeesuksen kärsimys ajan odotus on myös 

paaston aikaa. Tähän aikaan vuodesta on hyvä kieltäytyä jostakin ja muistaa lähetys-

työtä. 

Minun on oikeastaan tarpeetonta kirjoittaa teille pyhien avustamisesta. Tiedänhän 

teidän halukkuutenne. Olen kehunut teitä sen vuoksi makedonialaisille ja kertonut, 

että Akhaiassa asia on hoidettu jo viime vuonna. Teidän intonne on saanut täälläkin 

useimmat liikkeelle. 2. Kor.9:1–2. 

Siunausta maaliskuuhun ja kevään odotukseen! 

Majurit Seppo J. & Tuula Takala 

Helsingin osasto 

 

 

 
maaliskuuN 

Ohjelma 



 
Su 1.3.         klo 11  Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 
 
Ke 4.3.         klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
 
To 5.3.         klo 11 Rukouspiiri 
            
Su 8.3.         klo 11  Jumalanpalvelus 
     Raamatun naiset, osa 1. 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 
 
Ke 11.3.         klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
 
To 12.3.         klo 11 Rukouspiiri 
 
La 14.3.         klo 10 Naisten ja miesten hengellinen päivä 
 
Su 15.3.  klo 11 Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 
     Lapsille pyhäkoulu 
 
Ke 18.3.  klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
 
To 19.3.  klo 11 Rukouspiiri 
 
Su 22.2.  klo 11 Jumalanpalvelus 
     Eläkeupseerit 
 

 

 

 

 

Sydän Jumalalle – käsi ihmiselle 

Pelastusarmeijan Helsingin osasto 
 
  Castréninkatu 26, 00530 Helsinki 
 
  050 5634 629  

helsinki.osasto@pelastusarmeija.fi 
 
www.pelastusarmeija.fi/loyda-meita/helsinki 
 
Lahjoitus tilille 
Suomen Pelastusarmeijan Säätiö sr 

FI92 8000 1900 1339 51  viite: 11921 
 

Sosiaalinen media 
 
Pelastusarmeija_helsinki 
 
Pelastusarmeija.helsinginosasto 
 

Mobilepay 
 
53311 

 

 

Sydän Jumalalle – käsi ihmiselle 

Ke 25.3.  klo 17 Keidaskahvila; Raamattupiiri 
 
To 26.3.  klo 11 Rukouspiiri 
 
Su 29.3.          klo 11 Jumalanpalvelus 
     Majurit Seppo J. ja Tuula Takala 
     Lapsille pyhäkoulu 
     Kolehti Kumppanuuskeräykseen 
 

 


